
Uchwała Nr 8/14
Sejmiku Województwa Mazowieckiego

z dnia 15 grudnia 2014 r.

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa Mazowieckiego

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
województwa (Dz. U. z 2013 r., poz. 596, z późn. zm.1)) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

Powołuje się Komisję Rewizyjną Sejmiku Województwa Mazowieckiego. 

§ 2.

Skład osobowy Komisji  Rewizyjnej  Sejmiku Województwa Mazowieckiego określa
załącznik do uchwały. 

§ 3.

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Przewodniczącemu  Sejmiku  Województwa
Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Sejmiku
Województwa Mazowieckiego

Ludwik Rakowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. 
poz. 379 i 1072.



Uzasadnienie

Zgodnie  z  art.  30  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  roku  o  samorządzie

województwa, sejmik województwa kontroluje działalność zarządu województwa oraz

wojewódzkich  samorządowych  jednostek  organizacyjnych.  W  tym  celu  powołuje

komisję rewizyjną.

W związku z powyższym zachodzi konieczność podjęcia stosownej uchwały.

2



Załącznik 
do uchwały Nr 8/14 

Sejmiku Województwa Mazowieckiego 
z dnia 15 grudnia 2014 r.

Skład osobowy Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa Mazowieckiego:
1) Bartelski Wojciech; 
2) Bornowska Katarzyna;
3) Chrzanowski Witold;
4) Kołodziejski Witold;
5) Krupka Anna;
6) Orliński Mirosław Adam; 
7) Żelazowska Bożena. 

3


